
ZARZĄDZENIE NR 200/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 maja 2013 r.

o zmianie Zarządzenia nr 134/2010 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 grudnia 2010r. 
w sprawie przekazania nieruchomości – ulicy Bolesława Prusa – w Bolesławcu, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, do administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. 
U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, 
Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; Dz.U. z 2013 r. poz. 
153 ) i § 5 ust. 1 pkt 1 statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu:

zarządzam co następuje: 
§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 134/2010 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

i nadaje się mu nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JS/JS 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: EE23FB0E-80EC-4BB3-89DF-96CCD0F8D3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 200/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 22 maja 2013 r. 

1.Przekazuję się z dniem 1 maja 2010 r. do administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu nieruchomość tj. ul. Bolesława Prusa w Bolesławcu, oznaczoną jako dz. nr 
nr 130/1 i 130/2 o łącznej pow. 0.1892 ha (obręb: nr 009, Bolesławiec-9). 

2. Administrowanie przekazywanej nieruchomości obejmuje między innymi: 

- codzienne dozorowanie ulicy pod względem utrzymania czystości i porządku, 

- czyszczenie kostki brukowej wraz z uzupełnianiem ubytków w bruku, 

- konserwację i naprawę ławek oraz innych urządzeń posadowionych w ulicy, 

- opróżnianie pojemników ze śmieci, 

- wykonywanie niezbędnych prac związanych z utrzymaniem zimowym, 

- pielęgnację bylin, krzewów i drzew (nawożenie, podlewanie, przycinanie), 

- wywożenie odpadów roślinnych, 

- wykonywanie uzupełniających nasadzeń, 

- urządzenie i obsługa płatnych miejsc postojowych. 

3. Planowanie i sposób prowadzenia wszelkich prac w obrębie ul. Bolesława Prusa wymaga 
wcześniejszej konsultacji z Naczelnikiem Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

4. Do udostępniania powierzchni ul. Bolesława Prusa w formie odpłatnej i nieodpłatnej osobom 
fizycznym oraz prawnym jest uprawniony wyłącznie Prezydent Miasta Bolesławiec w imieniu którego 
działa Wydział Mienia i Gospodarki Przestrzennej, z wyłączeniem udostępnienia płatnych miejsc 
postojowych, które realizuje Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. 

5. Dochody z dzierżawy powierzchni ulicy uzyskiwane na podstawie umów przygotowanych przez 
Wydział Mienia i Gospodarki Przestrzennej oraz dochody z płatnych miejsc postojowych pozostają 
dochodami Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

6. Wydział Mienia i Gospodarki Przestrzennej przekazywać będzie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu kserokopie zawartych umów dzierżawy, obejmujących teren ulicy 
Bolesława Prusa. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: EE23FB0E-80EC-4BB3-89DF-96CCD0F8D3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  
 Prezydenta Miasta Bolesławiec nr……./2013 
 z dnia ……………………………..…2013r. 
 
 
 
 

 

Id: EE23FB0E-80EC-4BB3-89DF-96CCD0F8D3D6. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu określenia nowych zasad zarządzania i administrowania przez 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu  nieruchomością gruntową tj. ul. 
Bolesława Prusa oznaczoną jako działka nr nr 130/1 i 130/2 o łącznej pow. 0.1892 ha w obrębie 9 miasta 
Bolesławiec. Na w/w gruncie oprócz dotychczasowych prac porządkowych i konserwacyjnych zostaną 
przeprowadzone prace związane z urządzeniem i obsługą płatnych miejsc postojowych, które powstaną 
w obrębie ul. Bolesława Prusa. 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, działając w imieniu i na rzecz właściciela 

nieruchomości, tj. Gminy Miejskiej Bolesławiec, będzie zarządzał i administrował nieruchomością 
w celu zachowania odpowiedniego stanu technicznego infrastruktury znajdującej się na działce nr nr 
130/1 i 130/2. 

JS/JS 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: EE23FB0E-80EC-4BB3-89DF-96CCD0F8D3D6. Podpisany Strona 1




